 Mesto Lučenec

Centrum voľného času Magnet, Lučenec

Vyhodnotenie regionálneho kola 

vo florbale mladších žiačok ZŠ

„ORION FLORBAL CUP“

Termín:

30.01.2014 (štvrtok)

Miesto:

telocvičňa ZŠ L. Novomeského, Lučenec

Usporiadateľ:
CVČ Magnet, Lučenec

Organizátor:
ZŠ L. Novomeského, Lučenec

Región:

LC, VK, RS, PT

Zúčastnené školy:
· Základná škola M. R. Štefánika, Haličská cesta 1191/8, 984 03 Lučenec

· Základná škola Nám. A. H. Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš

· Základná škola Školská 3, 987 01 Poltár

· Základná škola Dr. V. Clementisa, Francisciho 803, 980 61 Tisovec

Družstvá hrali v jednej skupune systémom „každý s každým“. Hralo sa na víťazstvo. V prípade ak sa zápas skončil v riadnom hracom čase nerozhodne, nasledovali samostatné nájazdy (séria štyroch, potom rýchla smrť). Bodovanie – výhra 3b











- výhra sn 2 b











- prehra sn 1 b











- prehra 0 b.

Hrací čas 2 x 12 minút hrubý.

Poradie a výsledky zápasov:
	Por.

záp.
	Školy
	Výsledok

	
	
	polčasový
	konečný

	1.
	VK – RS 
	0 : 2
	3 : 2

	2.
	LC – PT 
	0 : 0
	0 : 2

	3.
	VK – PT 
	4 : 1
	4 : 3

	4.
	LC – RS 
	2 : 2
	2 : 3 sn

	5.
	VK – LC 
	2 : 1
	2 : 3

	6.
	PT – RS 
	2 : 1
	3 : 4 sn


Tabuľka:
	Por.
	Škola
	Zápasy
	Skóre
	Body

	
	
	Z
	V
	V sn
	P
	P sn
	
	

	1.
	ZŠ A. H. Škultétyho, VK
	3
	2
	0
	1
	0
	11 : 8
	6 b

	2.
	ZŠ Dr. V. Clementisa, Tisovec
	3
	0
	2
	1
	0
	9 : 8
	4 b

	3.
	ZŠ Školská, Poltár
	3
	1
	0
	1
	1
	8 : 10
	4 b

	4.
	ZŠ M. R. Štefánika, Lučenec
	3
	1
	1
	1
	0
	5 : 7
	4 b


Konečné poradie:
1. Základná škola Nám. A. H. Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš

2. Základná škola Dr. V. Clementisa, Francisciho 803, 980 61 Tisovec

3. Základná škola Školská 3, 987 01 Poltár

4. Základná škola Nám. A. H. Škultétyho, 990 01 Veľký Krtíš

Do krajského kola postupuje družstvo ZŠ A. H. Škultétyho z Veľkého Krtíša.

Výsledky spracoval:
Mgr. Radovan Sojka.

